2019年上海音乐学院视频安防监控系统
新增点位项目设备采购、安装、调试工程询价公告

按要求，现就上海音乐学院视频安防监控系统新增点位项目设备采购、安装、调试工程采购，以院内比价的方式确定供应商。
一、项目概况
项目名称：上海音乐学院视频安防监控系统新增点位项目设备采购、安装、调试工程
采购内容：见上海音乐学院视频安防监控系统新增项目设备清单
项目预算：含税价3万元内（报价须含税金、运费、材料费、安装费、服务费等相关费用）
二、合格的报价人
1.   具有独立法人资格及相应的经营范围；
2.   具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；
3.   具有维护、维修技术人员，能提供良好的技术支持和售后服务；
三、项目投标书须包含以下内容
1.   企业法人营业执照副本复印件（必须）
2.   税务登记证复印件（必须）
3.   法人代表授权委托书（必须）
4.   产品报价及产品介绍（必须）
5.   产品交货期或工程服务的工期完成期限等（必须）
6.   产品代理授权证书（若为代理品牌需提供）
7.   售后服务承诺及保养维修（必须）
8.   同类项目近3年业绩，高校优先（必须）
9.  工程服务、会议策划、设计类项目请列明施工方案，策划方案及设计方案等相关方案（工程服务类必须））
10.   是否能提供相关优惠；
 注：以上资料以加盖公章的pdf格式的电子版文件即可
四、标书递交方式、地址及截止日期
[bookmark: _GoBack]凡愿参加报价的合格供应商在2019年6月5日下午15:00之前将报价单及相关资料发送加盖公章后，以pdf文件格式发送到huabiao@shcmusic.edu.cn邮箱；或将纸质材料快递至上海音乐学院后勤保卫处 金老师收。
地址：上海汾阳路20号。
联系人：金老师
联系电话：64310485
五、供应商的确定原则
根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并电话通知为准。
六、招标需求及技术要求
见附件《上海音乐学院视频安防监控系统新增点位项目设备采购-安装-调试工程清单》